2024 IDP Study World 國際留遊學展主辦單位 函

                                                    澳大利亞商 IDP 國際教育中心

                                                    地址: 台北市忠孝東路四段 169號 7樓

                                                    聯絡人: Po Wang 汪柏逸

                                                    電子信箱: po.wang@idp.com

受文者：全國各大學(專)院校系所、圖書館、高中職校
發文日期：民國 113 年 2 月 26 日

發文字號：（113）澳新字第 113002260001 號

主旨： 惠請 轉貼公告 2024 年 IDP Study World 國際留遊學展文宣，並敬邀

       貴單位師生蒞臨參觀指教。

附件： 教育展電子海報、新聞稿

說明：

一、 2024 年 IDP Study World 國際留遊學展訂於 3 月 16 日至 3 月 19 日於台

北、台中、台南、高雄隆重登場。邀請澳洲、紐西蘭、英國、美國、加

拿大、愛爾蘭等國近 80 所頂尖學府，包含澳洲 The University of

Melbourne、The University of Sydney ; 英國 University of Bristol、King’s

College London、The University of Manchester ; 美國 Arizona State

University、Northeastern University ; 愛爾蘭 University College Dublin ;紐

西蘭 The University of Auckland 與 Massey University 等全球頂尖名校。

二、 活動免費入場，展覽亮點如下: 校代面談免費諮詢、IELTS 考試情報及

報名獎學金壹仟元、Chevening 英國政府獎學金計畫、最新澳洲 485 畢

業生簽證的變化與建議。希望藉由本展提供最新及實用的留學資訊。

三、 活動地點場次如下：

- 臺北場：2024/3/16（週六）13:00-18:00 - 臺北文創大樓 6F (松菸園區)

- 臺中場：2024/3/17（週日）14:00-18:00 - 金典酒店 13F

- 臺南場：2024/3/18（週一）16:00-20:00 - 香格里拉飯店 B2

- 高雄場：2024/3/19（週二）16:00-20:00 - 林皇宮 3F

   總經理 鄭雅雯